
Besluit van de Minister voor
Vreemdelingenzaken en Integratie van
1 april 2004, kenmerk INDUIT04-
2180 AUB houdende wijziging van de
Vreemdelingencirculaire 2000

De Minister voor
Vreemdelingenzaken en Integratie,
Gelet op de Vreemdelingenwet 2000
(Staatsblad 2000, 495), het
Vreemdelingenbesluit 2000
(Staatsblad 2000, 497) en het
Voorschrift Vreemdelingen 2000
(Staatscourant 2001, nr. 10);

Besluit:

Artikel I
De Vreemdelingencirculaire 2000
wordt in een groot aantal wijzigings-
besluiten gewijzigd.
Het betreft de wijzigingsbesluiten
2004/9 tot en met 2004/23. Deze wij-
zigingsbesluiten zullen als bijlage bij
dit besluit worden gepubliceerd. De

besluiten zijn verkrijgbaar middels
bijgevoegde bon. De abonnees op de
Vreemdelingencirculaire 2000 zullen
de teksten geleverd krijgen.

Artikel II
Dit besluit zal (met de toelichting) in
de Staatscourant worden geplaatst en
treedt in werking met ingang van de
tweede dag na de dagtekening van de
Staatscourant waarin het is geplaatst.

Rijswijk, 5 april 2004.
De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
namens deze,
het hoofd van de Immigratie- en
Naturalisatiedienst,
P.W.A. Veld.

Toelichting

In het kader van de overdracht van
taken van de vreemdelingendiensten
aan de Immigratie- en

Naturalisatiedienst (IND), worden
vele hoofdstukken van de
Vreemdelingencirculaire 2000 aange-
past. Deze wijzigingen zijn vastgelegd
in de Wijzigingsbesluiten 2004/9 tot
en met 2004/23.
De omvang van deze besluiten is der-
mate groot, dat publicatie in de
Staatscourant op de gebruikelijke
wijze niet mogelijk is.
Middels dit besluit wordt vastgesteld
op welke wijze kennis kan worden
genomen van de wijzigingsbesluiten.

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
namens deze,
het hoof van de Immigratie- en
Naturalisatiedienst,
P.W.A. Veld.

Uit: Staatscourant 7 april 2004, nr. 68 / pag. 18 1

JU

Wijzigingsbesluiten Vreemdelingencirculaire 2000


